ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

■ " ! .  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
.Г

{ ; ; :

: от ' 29 . 07. 2015 № 347
. i-n iO  ; '

!

, , i ! | О внесении дополнений и изменения в постановление администрации
Тульской области o f 16.05.2008 № 272

, . /; В , соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года
; : № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
‘ ■i f " 1 ' ■л у у ’ Р о с с и й с к о й  Федерации», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона)

Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
; 1. Внести в постановление администрации Тульской области

от 16.05.2008 № 272 «Об утверждении Порядка предоставления средств
,. бюджета Тульской области и средств, поступивших из федерального

„'УЗ бюджета, на развитие малого и среднего предпринимательства в Тульской
: , области» следующие дополнения и изменение:

: ' : а) пункт 6 приложения к постановлению после текста «а также добычу
■' и» дополнить текстом «(или)»;

л , б) подпункт 3 пункта 7 приложения к постановлению после текста
ц Л 1! гкоб: оказании аналогичной поддержки» дополнить текстом «(поддержки,

у условия оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели
её оказания)»;

в) пункт 15 приложения к постановлению дополнить абзацем 2
. следующего содержания:

«Ежегодно субъекты малого и среднего предпринимательства и
■ ,, организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и

■ у. среднего предпринимательства, -  получатели поддержки представляют в
акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и

, h среднего предпринимательства» информацию о результатах использования
, - полученной поддержки. Состав указанной информации, сроки, порядок и
1:: форма . ее представления устанавливаются федеральным органом

,;Л; . исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке
: , государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере

н

639667211100

2

развития предпринимательской деятельности, в том числе среднего и малого -
бизнеса.»;

г) в абзаце 1 пункта 18 приложения к постановлению:
текст «в срок, не превышающий 30 рабочих дней» исключить;
после текста « в  котором указываются выявленные нарушения»

дополнить текстом «и срок их устранения. Срок устранения нарушений
не должен превышать 30 рабочих дней.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов